檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

桃園市立光明國民中學　函

地址：33845桃園市蘆竹區光明路1段123號

承辦人：黃聲豪

電話：(03)3114355#214

電子信箱：somehow1985@hotmail.com

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國107年3月21日

發文字號：光國教字第1070001891號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：研習流程(1070001891_Attach01.pdf)

主旨：有關本校承辦本市「107年度創新互動課堂教學應用工作

坊」成果發表及授旗事宜，詳如說明，請　查照。

說明：

一、依據桃園市107年度創新互動課堂教學應用工作坊計畫暨

桃園市政府教育局中華民國107年1月9日桃教資字第106010

8086號函辦理。

二、為推展本市智慧學校數位學堂成果，交流資訊科技融入教

學應用創新，進行智慧課堂參賽經驗分享，促進教師專業

發展，實踐創新教學模式，分享可複製、易推廣的創新互

動課堂經典課例，特辦理此教學演示成果發表會。

三、國小教學演示觀摩場次：

(一)研習時間：107年4月13日（五）上午。

(二)研習地點：桃園市龜山區文華國民小學語言教室。

(三)講師及演示教師:台灣科技領導與教學科技發展協會榮

譽理事長吳權威教授、桃園市桃園區桃園國民小學林玲

宜教師、桃園市龜山區文華國民小學黃呈文教師。

(四)報名方式：請於107年4月12日前至本市教師專業發展研

2

1070001959

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■107/03/22 09:03

■■■■■■■有附件

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

習系統-光明國中項下文華國小場次報名。

四、國中教學演示觀摩場次：

(一)研習時間：107年4月13日（五）上午。

(二)研習地點：桃園市立光明國民中學5樓視聽教室。

(三)講師及演示教師:國立台北教育大學許育健教授、台灣

科技領導與教學科技發展協會梁仁楷博士、桃園市立光

明國民中學張順良教師、桃園市立青埔國民中學賴潁維

教師、桃園市立楊梅國民中學蔡貽良教師。

(四)報名方式：請於107年4月12日前請至本市教師專業發展

研習系統-光明國中項下光明國中場次報名。

五、「數位學堂，智慧學校」為107年度桃園市推動重點工作

之一，為推展創新互動智慧課堂教學應用，請各校務必派1

位同仁參加，依課務自理方式原則下，公（差）假方式辦

理。

六、原計畫內2018兩岸智慧好課堂競賽桃園戰隊培訓教師，另

案報請教育局申請同意核予公假課務派代。

七、有關2018兩岸智慧好課堂競賽桃園戰隊授旗訂於107年4月

13日下午15時於桃園市立光明國民中學辦理，請楊梅國中

、青埔國中、桃園國小及文華國小校長及所屬參加競賽教

師，請准予依公（差）假準時與會。

正本：本市各市立國小、本市各市立國中（含完全中學國中部）

副本：桃園市政府教育局(含附件)、本校教務處(含附件) 2018-03-21
23:43:50